

## מתגובות הקוראים

קודם כל, כל הכבוד לכם שהבאתם את הנושא למודעות הציבור, ובזכותכם הדברים משתנים בשטח.

גדול המעשה יותר מן העושה, יהי רצון שתצליחו עוד הלאה והלאה עד שלא ישאר מפעל אחד שמחלל שבת בא"י!!!

שמעתי את טענת א' המפעלים שהם בסה"כ מסכנים, הלא גם כך הם בסכנת סגירה, ואם יפסיקו לעבוד בשבת זה יחמיר את המצב עוד יותר ויהיו מאות מובטלים.

וזכרתי בסיפור/בדיחה ששמעתי כשהייתי ילד, על גוי אחד שהרג את שני הוריו רח"ל, וכאשר השופט שאל אותו מה יש לו להגיד להגנתו, השיב הלה, שהוא מודה באשמה, אבל מבקש שיקלו עליו מהעונש כיוון שישנם סיבות מקילות. שאל אותו השופט – ומה הם הסיבות להקל עליך מגזר דינך? השיב הלה – הרי אני יתום מאב ומאם...

אף אנן נעניה בתריה, סכנת סגירה שלכם, היא בגלל שאתם 'הורגים' את הקדוש והיקר לעם ישראל שרבים חירפו נפשם בכל הדורות עבורו – שבת קודש.

ואדרבה ואדרבה, תשביתו את המפעל בשבת ותגלו שהיא מקור הברכה, ולא רק שאף אחד לא יפוטרו, אלא תרוויחו יותר בזה ובבא!

אמר הקב"ה – עוד לא היה מי ששמע בקולי והפסיד!

א.כ – ירושלים



## הידעת?

עבודת הפועלים

בשבת הרבה

יותר יקרה

(200%)

ולכן יש מפעלים

שעובדים בשבת

אך ורק

כשנוצרים עומסי

עבודה.

אם כן,

כשאתה נמנע

מקניה

ממוצריהם,

יתכן מאוד

שמנעת חילול

שבת

(וכן להיפך ח"ו)

## סיפורה של שבת

דירת 4 חדרים בזכות 'מקור הברכה'

אריה דרורי ומשפחתו מעמיסים תיקים ומוזודות על ספסלי המכונית. פניהם צפונה, חוזרים הביתה מן העיירה הדרומית בו שהו בשבת, בבית סבא וסבתא. ברקע לכבוד חמדת לבבי אליה הנביא. אחרי חמשה ק"מ הסובארו החלה לקרטע. איך, שכחתי לתדלק, הקירטוע נמשך עוד כמה מאות מטרים, עד לעצירה מוחלטת. אריה ניגש לבגאז, מיכל הדלק היה ריק, לשמחתו אורותיה של תחנת הדלק הסמוכה הבהבו בחשכה, ממרחק של 200 - 300 מטר. הוא אחז במיכל, נפרד מהמשפחה, והחל לצעוד. אריה נכנס לתחנה, והנה שלט ענק ומאר מקדם את פניו. 'אצלינו פתוחים 24 שעות, שבעה ימים בשבוע.'

קנאת הישבת' החלה לפעפע בקרבו, כאן רומסים את השבת בפהרסאי, אני לא אתדלק כאן! הוא צעד לעבר הכביש הראשי, והחל לאותת לנהגים לעצור לו, חמשה ק"מ צפונה ישנה תחנה נוספת.

אחרי 10 דקות עצרה לידו מכונית לבנה ומפוארת, הנהג צעיר חילוני עם שיער ארוך ועגיל באוזן, שאל 'כן אדוני, לאן? לתחנת הדלק הקרובה, נתקעתי בלי דלק. 'תדלק כאן, למה לך לנסוע לשם? התפלא הצעיר.'

כאן לא אתדלק, ואל תשאל למה, כי לא תבין. 'היכנס חביבי, אקפיץ אותך לשם, ועכשיו תסביר לי מה ההגיון שלך... 'הסתקרן.

אריה נכנס התיישב, אחז במיכל, וכשכולו נסער, אמר 'תגיד לי בחורציק, מה שמך ושם אביך?'

שמי רן שומרוני, ושם אבי, יעקב, 'אז ככה, שמי אריה, תאר לעצמך שנתקעת בלי דלק, ואתה צועד כמוני לתחנה הקרובה, והנה במרכז התחנה שלט ענק מואר, ועליו כתוב 'חייבים לחסל את יעקב שומרוני, ולהרוס לו את החיים, או כאן ביום ושונאים ומתעבים את יעקב שומרוני, נו, מה אתה אומר, היית מתדלק פה?'

'הייתי מעלה אותה באש! הפטיר הצעיר. 'אז מה אתה רוצה להגיד לי, שיש שם שלט נגד אבא שלך?'

'בפירוש כך, חתך דרורי, 'תחנת דלק - שמודיעה פומבית על רמיסת השבת, שהיא בבת עינו של אבינו שבשמים, ראייה להחרמה, ופגיעה בשבת, היא פגיעה באבא, שציוה אותנו על 'שמירת השבת' וכבוד השבת, ומי שיראת שמים בלבבו, לא פוגע באבא.'

הצעיר החריש דקה ארוכה, 'הבנת, אריה, אתה מוצא חן בעיני בגישה שלך, אשמח שנשמור על קשר.'

המכונית נעצרה מול תחנת הדלק הבאה, אריה מילא את המיכל, הנהג הצעיר עשה סיבוב פרסה, והחזיר את דרורי לרכבו.

השניים נפרדו בכידות, לא לפני שהחליפו מספרי טלפון, במשך חצי שנה שוחחו ביניהם מפעם לפעם. עד שהקשר משום מה נותק.

\*\*\*

אחרי שש שנות ניתוק, בשעת לילה מצלצל הטלפון בבית משפחת דרורי, 'הלו, אריה, מה שלומך? 'ברוך השם, מי הדובר החביב? 'שכחת יידי, השבת היא בבת עינו של אבא שלנו בשמיים: זהו, רן,

מה שלומך? 'ממש מרגש לשמוע את קולך, איך מתקדמים? 'שמע, אריה יקירי, אני אמנם עדיין לא צדיק גדול, אבל הורי שהתגרורו בקנדה היו אנשים מסורתיים, אמא נפטרה לפני חמש שנים, ואבא הלך לעולמו לפני חודש, אין לי מושג איך נפלה על אבא רוח של קדושה וטהרה, בצוואה שהותיר, הוא כתב על רן להעביר 10% מערך הירושה בכסף, לאברך ירא שמים, מטופל בילדים, ושוקד על התורה. נכנסתי להלם. מה לי ולאברכים, מאיפוא אמצא אברך ירא שמים, מטופל בילדים, ושוקד על התורה, חשבתי לנסוע לבני ברק ולהתחיל לחקור ולבדוק, פתאום תוך כדי הרהורים, מרצדת בעיני התמונה של מוצאי שבת ההוא, בשעת לילה די מאוחרת, אברך נתקע עם הסובארו, עומד מול תחנת דלק מחללת שבת... מי רואה אותו? מי יכול לדעת שיתדלק כאן? התינוקות ברכב, אשתו לחוצה, ומי בכלל עוקב אחריי? רק בורא עולם בלבד... והוא אריה מכריע, חד וחלק, כבודה של השבת, כבודו של בורא עולם מעל הכל, ואז אני מגיע ושומע ממך את השתלשלות הדברים, נו, אז תגיד לי אריה, ההתנהלות שלך אינה מעידה על יראת שמים? ההתנהלות שלך תפורה בדיק לצוואה של אבא שלי!!! אריה נבוך ינו, נו, כל יהודי היה נוהג כמוני, לא המצאתי כאן משהו חדש. יומיים אחיך הם נגששו, דירה בת 4 חדרים הייתה תנובת המפגש, השבת 'מקור הברכה' שילמה לו בכפל כפליים!

מאחורי הסיפור - סיפר נהג מונית 'משמירת שבת לא מפסידים! פעם שאל אותי נוסע איך אתה עובד בשבת, השבתי 'פרנסה נגיין, אמר לי 'עשה הסכם, תערוך 'מאזן חדשי, אם בגלל השבת' תרויח פחות, אשלים לך את ההפרש', וראה זה פלא, מאז חלפו כבר עשרים שנה, ומעולם לא הוצרתי ליישם את ההסכם, ולפעמים אף הרווחתי יותר! 'משמירת שבת רק מרויחים!'



**מוצרים באריזות של חברת 'פניציה' העובדת בשבת**



מן הטבע עמק חפר דבש טהור מפרחי בר



עין חרוד דבש טהור מפרחי בר קילו, ו 360 גר'

שקדיה ממרח 100% שקדים 300 גר'



פאלאס נר נשמה שבועי

שרגא נר נשמה עם שמן זית שבועי



גדיד סילאן סירופ תמרים

עין חרוד סילאן טבעי



שקדיה סילאן טבעי 360 גר'

רחטה סירופ בטעם שקדים מיה קונפיטורה בטעמים



**שימו לב !!!** אותה החברה, יכולה להשתמש עבור אותו המוצר בדיוק, פעם בבקבוק כשר מחו"ל ופעם בבקבוקי פניציה. כל שעליכם לעשות הוא לבצע בדיקה קטנה בצד הבקבוק סמוך לתחתית אם מוטבע הסמל הזה

**מוצרים באריזות מייבוא חו"ל - כשר**



וילי פוד מלפפונים בחומץ



פאלאס נר נשמה 72 שעות שקדיה סילאן סירופ תמרים'

ST. DALFOUR קונפיטורה משמש, ודובדבנים שחור, וארבע פירות, ותות שדה, ושזיפים צהובים ותפחים



יד מרדכי קונפיטורה משמש, ושזיף, ודובדבן

ACETO BALSAMICO רוטב בלסמי ממונה 6%



BARILLA רוטב בלסמי, ורוטב בסיס להכנת בולונז, ורוטב לעוף שום דבש

KNORR רוטב לעוף ברביקיו, ורוטב לעוף שום ועשבי תיבול, ורוטב לעוף צ'ילי מתוק ושום, ורוטב עגבניות ופלפלים לשקשוקה



GEFEN רוטב פסטה

שקדיה רוטב רימונים



יד מרדכי שמן זית קלאסי 2

זיתנא שמן זית כתית מעולה חומציות 0.8%



מיה שמן זית כתית מעולה כבישה קרה



שקדיה שמן קוקוס לא מזוכך גפן מיוז



JACOBS CRONAT קפה נמס GOLD בטעם מעודן



קפה עלית INTENSE קפה נמס מיובש 10% אספרסו

נס קפה RED MUG קפה נמס מגורען



שקדיה SU CHEF רוטב צ'ילי מתוק וצ'ילי חריף, רוטב סויה, רוטב טריאקי, רוטב לטיבול חמוץ מתוק

TASTER'S CHOICE קפה מיובש בהקפאה נטול קופאין, ובתוספת קפה טחון



הדג המיוחד גפילטע פיש



היימש פיש גפילטע פיש



בני דרום זית סנטה מבוקע

VINAL חומץ בלסמי 6% וחומץ יין אדום, וחומץ יין לבן, וחומץ סידר תפוחים



שקדיה חומץ יין לבן 5%

SERA ירקות כבושים מעורבים, וחציל קלוי על האש, ו פלפלים אדומים קלויים על האש



בני דרום חרמי זיתים ירוקים וחצילים במלח, ופלפל שפקה

REINE DIJON חרדל דיזון גרגרים שלמים



שקדיה- חרדל דיזון

שקדיה מי ורדים



למותר לציין שאין אנו אחראים על כשרות המוצרים, שממילא כל אחד עושה כפי שמורה לו רבו

עלון זה יוצא לש"ש ע"י אברכים שהנושא נוגע לליבם, מכיסם הפרטי וללא כל טובת הנאה כזו או אחרת משום חברה. אנו עומדים כעת לקראת הו"ל של **חוברת מידע מלאה** בנושא אי"ה, המעוניינים לסייע בחיזוק ידיהם של שומרי השבת, וכן לתגובות עידכונים הערות והארות, ניתן לפנות לקו המידע שלנו – **079-577-9289**

וכן במייל [ForShabat@gmail.com](mailto:ForShabat@gmail.com) ובפקס 0733-215-744

